
Na podstawie art. 32 ust. 1, oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511,1815 i 1571) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie wniosku o dofinansowanie ze środków PFRON 
projektu pn. „Modernizacja łazienki w budynku Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 
w Koluszkach”, w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III”.

§ 2. 1. Dofinansowanie zadania, o którym mowa w § 1 ze środków PFRON nie może 
przekroczyć 55% kosztów całkowitych zadania, które wynoszą 16 328,18 zł (słownie: szesnaście 
tysięcy trzysta dwadzieścia osiem złotych 18/100).

2. Wnioskowa na kwota dofinansowania ze środków PFRON wynosi 8 980,00 zł 
(słownie: osiem tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt złotych).

3. Z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok przeznaczone zostaną 
środki finansowe w wysokości nieprzekraczającej 7 348,18 zł. (słownie: siedem tysięcy trzysta 
czterdzieści osiem złotych 18/100) na wymagany udział własny.

§ 3. Do podpisania wniosku, o którym mowa w § 1, upoważnia się:

1) Ewę Gładysz - Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego,
2) Aleksandrę Balcerak - Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Koluszkach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie ze środków PFRON 
projektu pn. „Modernizacja łazienld w budynku Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 

w Koluszkach”, w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III”

UCHWAŁA Nr 648/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 12 lutego 2020 r.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Upala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz


